CREDENCIAMENTO – CHAMAMENTO PÚBLICO nº.  002/2018

ATA DE ANÁLISE PARA APRECIAÇÃO E DEFERIMENTO DOS INCRITOS PARA O

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2018

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, às 11 (onze) horas, reuniram-
se na sala do Auditório Municipal, do prédio da Prefeitura Municipal, sito a Av. Vitória, nº 251,
Bairro Centro, a Presidente da Comissão de Licitações, Sr(a) Vera Maria Benzak Krawczyk e
membros da Equipe de Apoio, Sr(a) Lilian Maciel de Oliveira e o Sr(o) Nivaldo Budin com
objetivo de apreciar, analisar e julgar as inscrições dos interessados em compor a
Subcomissão Técnica para julgamento de propostas técnicas apresentadas em licitação na
modalidade Tomada de preço – melhor técnica e preço, que será instaurada pela Prefeitura
Municipal de Cruz Machado - PR objetivando a contratação de agência de propaganda para
prestação de serviços de publicidade, nos termos da Lei Federal nº 12.232/2010. Os trabalhos
foram iniciados com a apreciação da documentação apresentada, constatando-se que os
inscritos são em número de 4 (quatro), considerando os que preencheram a ficha e entregaram
documentação, os quais estão relacionados a seguir: Andressa Borges de Lima (sem vínculo);
Aline Graef (sem vínculo); Raissa Alzira Santoro Javarini (sem vínculo) e Sueli Cristiana Gabsk
(com vínculo). Feita a apreciação e análise das inscrições, a Comissão Permanente de
Licitação deliberou pelo DEFERIMENTO das inscrições, uma vez que os inscritos atenderam
as exigências do Edital de Chamamento Público nº 002/2018. Nada mais havendo a tratar,
lavrou-se esta Ata, que, será assinada e juntada ao respectivo processo.

 O resultado será publicado no sitio da prefeitura municipal www.pmcm.pr.gov.br.

_______________________________

                                                      Presidente da CLP

______________________________                 ______________________________

                  Membro da CLP                                                        Membro da CLP

http://www.pmcm.pr.gov.br/